
Zarządzenie nr 7/X/2024 wójta Gminy Kawęczyn z dnia 28 X 2024r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Kawęczynie 

Na podstawie art. 1042  § 2 ustawy z dnia 26.VI.1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz U 2023 

poz. 1465 ze zm.), oraz art. 42 ustawy z dnia 08 III 1991 o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz U 2024 poz. 1135) 

zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Kawęczyn wprowadzonego zarządzeniem nr 

1/04 i zmienionym kolejno zarządzeniami: 

39/2009 z dnia 18.09.2009r.  

43/2009 z dnia 02.11.2009r. 

3/2010 z dnia 26.01.2010r. 

81/2021 z dnia 31.12.2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany:  

1. Treść dotychczasowego § 13 zostaje ujęta w pkt. 1. oraz dodaje się pkt. 2 i 3 

w brzmieniu: 

    „2. W uzasadnionych sytuacjach, Pracodawca może – na wniosek pracowników                                      

(złożony w dowolnej formie) wyznaczyć inne dni pracy w zamian za dni pracy od   

poniedziałku do piątku – w danym okresie rozliczeniowym 

      3. W dniach 24.12. (wigilia) oraz 31.12. (sylwester praca w Urzędzie 

wykonywana jest w skróconym do 6 godzin  - wymiarze czasu pracy z zachowaniem 

prawa do pełnego wynagrodzenia.” 

§2 

Pozostałe zapisy zmienionego regulaminu pozostają bez zmian 



§3 

Powyższe  zmiany wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od daty podania go do 

wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu 

 

/-/ Jan Gruca 

Wójt Gminy Kawęczyn 

     


	Zarządzenie nr 7/X/2024 wójta Gminy Kawęczyn z dnia 28 X 2024r.
	w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Kawęczynie
	§1
	§2
	§3


